
Совет сельского поселения 
Болынекаркалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район Республики 

Башкортостан
\ Б Башкортостан Республикаьы

Миэкз районы муниципаль 
районыныц Оло Кэркзле ауыл 

советы ауыл билэмэье

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Болынекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан от 10.06.2020 г. № 49 «Об установлении 
земельного налога на территории сельского поселения 

Болынекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 387 п.2 абзац 1, статьи 397 Налогового 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 3 
Устава сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет 
сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан 
РЕШИЛ:

1. Исключить из данного решения пункты 3.1 -3.3.

2. Настоящее Решение опубликовать путем размещения на 
информационном стенде в здании администрации сельского поселения 

у Болынекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан по адресу: с. Большие Каркалы, ул.Школьная, 4 и 
на официальном сайте сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в сети 
Интернет.

Г лава сельского поселения
Болынекаркалинский 
Муниципального 
Миякинский райо 
Республики

с.Болыпие 
«12» апреля 2021 
№ 84

А.В.Хамидуллин


